
 

     П Р И К А З 

 

     «_01_» _09_ 2023 г.                                     № 02/1288 

 

 

г. Ереван 
 

 

О зачислении в магистратуру 

На основании порядка приема в магистратуру Российско-Армянского 

университета 2023 года и письма заместителя министра образования, науки, 
культуры и спорта Республики Армения №01/15.1/14932-2023 
 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

 

С 1-го сентября 2023 года в рамках соглашения, подписанного 13-го июля 

2004г. «О сотрудничестве в области образования между Министерством 

образования и науки РА и Министерством образования и науки РФ» зачислить 

на 1-й курс магистратуры очного дневного (госзаказ за счет средств 

государственного бюджета Республики Армения) обучения Российско-

Армянского университета нижеследующего претендента и назначить ему 

соответствующую стипендию: 

 

по направлению подготовки “Реклама и связи с общественностью”  

 Нагапетян Лариса Гургеновна 

Основание: письмо заместителя министра образования, науки, культуры и 

спорта Республики Армения Ж. Андреасян, список граждан, 

поступающих в РАУ. 

 

 

 

 

  Ректор         Э.М. Сандоян 

 

 

 

 

 


